

Skaks Specialtransport Rødekro ApS

Tækkerløkke 18

6200 Aabenraa

CVR-nr. 18 67 79 70

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2018

Lars Skak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaks Specialtransport Rødekro ApS
Tækkerløkke 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 18 67 79 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 31. maj 2018
Stiftet: 15. maj 1995
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Lars Skak Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og vognmandsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.459.086, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.914.215.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(13.437)	(13.163)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.587	291.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.289.942	890.970
Finansielle indtægter		744	11.917
Finansielle omkostninger		<u>(33.474)</u>	<u>(48.023)</u>
Resultat før skat		1.449.362	1.133.437
Skat af årets resultat	1	<u>9.724</u>	<u>10.616</u>
Årets resultat		<u>1.459.086</u>	<u>1.144.053</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.393.529	1.080.706
Overført resultat		<u>12.657</u>	<u>11.647</u>
		<u>1.459.086</u>	<u>1.144.053</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.004.002	1.900.415
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>9.134.563</u>	<u>7.844.621</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.138.565</u>	<u>9.745.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.138.565</u>	<u>9.745.036</u>
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>90.376</u>	<u>154.408</u>
Tilgodehavender		<u>165.376</u>	<u>229.408</u>
Værdipapirer		<u>57.949</u>	<u>59.868</u>
Værdipapirer		<u>57.949</u>	<u>59.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.325</u>	<u>289.276</u>
Aktiver i alt		<u>11.361.890</u>	<u>10.034.312</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.319.565	3.926.036
Overført resultat		4.341.750	4.329.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>9.914.215</u>	<u>8.506.829</u>
Banker		1.278.727	1.358.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.900	4.200
Selskabsskat		80.652	86.515
Anden gæld		22.396	68.062
Periodeafgrænsningsposter		0	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.447.675</u>	<u>1.527.483</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.447.675</u>	<u>1.527.483</u>
Passiver i alt		<u>11.361.890</u>	<u>10.034.312</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	3.926.036	4.329.093	51.700	8.506.829
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	1.393.529	12.657	52.900	1.459.086
Egenkapital 31. maj 2018	200.000	5.319.565	4.341.750	52.900	9.914.215

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.724)	(10.616)
	<u>(9.724)</u>	<u>(10.616)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	515.000	515.000
Kostpris 31. maj 2018	515.000	515.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.385.415	1.195.679
Årets resultat	205.587	291.736
Udbytte modtaget	(102.000)	(102.000)
Værdireguleringer 31. maj 2018	1.489.002	1.385.415
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	 <u>2.004.002</u>	 <u>1.900.415</u>

3 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er pantsat: Aktier i Skak Ejendomsselskab A/S nom. 510.000, Aktier i Skaks A/S nom. 255.000 samt indgivet erklæring om ikke at købe virksomheder. Desuden udbyttebegrænsningserklæring i Skak Ejendomsselskab A/S og Skaks A/S.